ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ
РУБЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ _____________________________________________________________________________
  658207, г. Рубцовск, пр. Ленина, 40, тел: 8 (385-57) 5-38-40, электронный адрес: 658223@List.ru
 П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03 марта 2021 года                                      	     			Протокол № 08-11

О награждении профсоюзных активистов                                                                          Почетной грамотой Рубцовской городской организации                                                           Профсоюза работников народного образования и науки РФ
		На основании выписки из решения профактива МБОУ «Лицей №7» от 01.03.2021 года, обсудив на президиуме Рубцовской городской организации Профсоюза кандидатуры на награждение Почетной грамотой Рубцовской городской организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ, президиум Рубцовской городской организации
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Наградить Почетной грамотой Рубцовской городской организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ следующих работников МБОУ «Лицей №7» города Рубцовска, членов Профсоюза с поощрением:

	№
	ФИО
	Должность
	Денежная премия в рублях

	1.
	Будугай Надежду Ивановну
	Учителя начальных классов

500

[bookmark: _GoBack]За добросовестный труд, активное участие в жизни Профсоюза и в связи с празднованием Международного женского дня 8 - Марта!

	2.
	Миронову Елену Владимировну
	Учителя биологии

500

	3.
	Терехову Елену Владимировну
	Учителя географии

500

	4.
	Безуглову Светлану Геннадьевну
	Библиотекаря

300

	5.
	Теплякову Ангелину Александровну
	Логопед
	300

	6.
	Чурилину Евгению Валерьевну
	Зам. директора по АХР
	500

	7.
	Ломову Елену Алексеевну
	Социальный педагог
	500

2. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
Председатель                                                                                                                                       Рубцовской городской организации 		И.Б. Попова